
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 64280907

Data publicarii	14.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 608,70 RON - 608,70 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: 4 BUC Sapun lichid Esenia 5 litri, alb perlat, miros liliac COD : ES-1000* 18.99 LEI= 75.96 LEI 4 BUC Spray universal curatare mobila - Pronto 300 ml Multi Suprafete COD : JWPM* 11.16 LEI= 44.65 LEI 4 BUC Inalbitor Sano Clor, 4L COD : 7290014006881* 10.50 LEI= 42 LEI 20 BUC Saci menaj 35 litri cu urechi HDLD, roz cu parfum de fructe, 20 buc/rola COD : AZEX-7636V1* 2.24 LEI= 44.86 LEI 30 BUC Saci menaj cu urechi HDLD 60 litri, culoare somon cu parfum de fructe, 10 bucati/rola COD : WNS-7643V1* 2.50 LEI= 75.06 LEI 3 BUC Detergent anti calcar si rugina Sano Anti Kalk, 750ml COD : 7290014005792* 12.47 LEI= 37.42 LEI 4 BUC Detartrant piatra si rugina Sano Anti Kalk pulverizator 500 ml COD : 7290014004542* 10.35 LEI= 41.40 LEI 5 BUC Rezerva mop bumbac jumbo 250 gr COD : MPBXXL* 3.80 LEI=M 19 LEI 1 BUC Dezinfectant maini pe baza de alcool, virucid, Soft Care Des E Spray Diversey, 5 litri COD : 100860440* 105.95 LEI= 105.95 LEI 6 BUC Prosoape hartie derulare centrala Tork 66310, 350 m COD : SCA-66310* 20.40 LEI= 122.40 LEI
